「様式第１号（第７条関係）

松原市青色防犯パトロール車両購入補助金交付申請書

年  月  日

松 原 市 長 殿

団体名

（代表者）住所

 氏名

   電話番号

 松原市青色防犯パトロール車両購入及び維持管理事業補助金交付要綱第７条の規定によ

り下記のとおり申請します。

事業費 円

運用責任者
住所

氏名         連絡先

（添付資料）

 ・申請団体の役員名簿

 ・青色防犯パトロール適格団体証明に係る証明書の写し又は当該証明を申請する旨を

  誓約する書類

 ・松原市青色防犯パトロール車両購入事業計画書（様式第２号）

 ・松原市青色防犯パトロール車両購入事業予算書（様式第３号）

 ・補助対象経費に係る見積書の写し

 ・前各号に掲げるもののほか市長が必要と認める書類

様式第２号（第７条関係）

松原市青色防犯パトロール車両購入事業計画書

１ 事業の目的

２ 事業費

３ 事業計画

様式第３号（第７条関係）

松原市青色防犯パトロール車両購入事業予算書

１ 収入の部

科目 年度予算額 説明

計

２ 支出の部

科目 年度予算額 説明

計

様式第４号（第８条関係）

松原市青色防犯パトロール車両購入補助金交付決定通知書

  第    号

年  月  日

      殿

松原市長

   年  月  日付けで申請のあった松原市青色防犯パトロール車両購入補助金につ

いて、次のとおり交付することと決定したので、松原市青色防犯パトロール車両購入及び

維持管理事業補助金交付要綱第８条の規定により通知します。

記

１ 補 助 年 度

２ 補助金交付決定額

様式第５号（第８条関係）

松原市青色防犯パトロール車両購入補助金不交付決定通知書

第    号

年  月  日

      殿

松原市長

   年  月  日付けで申請のあった松原市青色防犯パトロール車両購入補助金につ

いて、次のとおり不交付とすることと決定したので、松原市青色防犯パトロール車両購入

及び維持管理事業補助金交付要綱第８条の規定により通知します。

記

補助金を交付しない理由

様式第６号（第９条関係）

松原市青色防犯パトロール車両維持管理補助金交付申請書

年  月  日

松 原 市 長 殿

団体名

（代表者）住所

 氏名

   電話番号

 松原市青色防犯パトロール車両購入及び維持管理事業補助金交付要綱第９条の規定によ

り下記のとおり申請します。

事業費 円

運用責任者
住所

氏名         連絡先

（添付資料）

 ・申請団体の役員名簿

 ・青色防犯パトロール適格団体証明に係る証明書の写し

 ・青色防犯パトロール車の自動車検査証の写し

 ・松原市青色防犯パトロール車両維持管理事業計画書（様式第７号）

 ・松原市青色防犯パトロール車両維持管理事業見積書（様式第８号）

 ・前各号に掲げるもののほかその他市長が必要と認める書類

様式第７号（第９条関係）

松原市青色防犯パトロール車両維持管理事業計画書

１ 事業の目的

２ 事業費

３ 事業計画

様式第８号（第９条関係）

松原市青色防犯パトロール車両維持管理事業見積書

１ 収入の部

科目 年度予算額 説明

計

２ 支出の部

科目 年度予算額 説明

燃料費

装備品費

車両整備費

保険料

駐車場賃貸料

その他

計

様式第９号（第１０条関係）

松原市青色防犯パトロール車両維持管理補助金交付決定通知書

第    号

年  月  日

      殿

松原市長

   年  月  日付けで申請のあった松原市青色防犯パトロール車両維持管理補助金

について、次のとおり交付することと決定したので、松原市青色防犯パトロール車両購入

及び維持管理事業補助金交付要綱第１０条の規定により通知します。

記

補助年度 年度

補助金交付申請額                     円

補助金交付決定額                     円

（内訳）燃料費                     円

    装備品費                     円

    車両整備費                     円

    保険料                     円

    駐車場賃貸料                     円

様式第１０号（第１０条関係）

松原市青色防犯パトロール車両維持管理補助金不交付決定通知書

第    号

年  月  日

      殿

松原市長

   年  月  日付けで申請のあった松原市青色防犯パトロール車両維持管理補助金

について、次のとおり不交付とすることと決定したので、松原市青色防犯パトロール車両

購入及び維持管理事業補助金交付要綱第１０条の規定により通知します。

記

補助金を交付しない理由

様式第１１号（第１３条関係）

松原市青色防犯パトロール車両購入事業実績報告書

年  月  日

松 原 市 長 殿

団体名

（代表者）住所

 氏名

   電話番号

 青色防犯パトロール車両購入を実施したので、松原市青色防犯パトロール車両購入及び

維持管理事業補助金交付要綱第１３条の規定により次のとおり報告します。

交付決定 年  月  日   第   号

補助金交付決定額 円

車両購入日 年   月   日

（添付資料）

 ・青色防犯パトロール車両の購入に係る全ての請求書及び領収書の写し

 ・松原市青色防犯パトロール車両購入事業決算書（様式第１２号）

 ・青色防犯パトロール適格団体証明に係る証明書の写し（交付申請の際に提出していな

かった場合に限る。）

 ・「自主防犯活動用自動車」の記載がある青色防犯パトロール車両の自動車検査証の写し

 ・大阪府より交付された青色防犯パトロール実施証の所持者名簿

 ・前各号に掲げるもののほか市長が必要と認める書類

様式第１２号（第１３条関係）

松原市青色防犯パトロール車両購入事業決算書

１ 収入の部

科目 年度決算額 説明

計

２ 支出の部

科目 年度決算額 説明

計

様式第１３号（第１４条関係）

松原市青色防犯パトロール車両維持管理事業実績報告書

年  月  日

松 原 市 長 殿

団体名

（代表者）住所

 氏名

   電話番号

 青色防犯パトロール活動を実施したので、松原市青色防犯パトロール車両購入及び維持

管理事業補助金交付要綱第１４条の規定により次のとおり報告します。

交付決定 年  月  日   第   号

補助金交付決定額  円

補助事業の完了日 年   月   日

（添付資料）

 ・松原市青色防犯パトロール車両維持管理事業決算書（様式第１４号）

 ・松原市青色防犯パトロール車両維持管理事業月報（様式第１５号）

 ・補助対象経費に係る領収書等の写し

 ・前各号に掲げるもののほか市長が必要と認める書類

様式第１４号（第１４条関係）

松原市青色防犯パトロール車両維持管理事業決算書

１ 収入の部

科目 年度予算額 説明

計

２ 支出の部

科目 年度予算額 説明

燃料費

装備品費

車両整備費

保険料

駐車場賃貸料

その他

計

様式第１５号（第１４条関係）

松原市青色防犯パトロール車両維持管理事業月報（   年    月分）

団体名

１

日程    月    日 実施地域

出庫時間    時    分 出庫時     ，    km

入庫時間    時    分 入庫時     ，    km

実施人数         人 走行距離     ，    km

給油量         Ｌ 金額          円

２

日程    月    日 実施地域

出庫時間    時    分 出庫時     ，    km

入庫時間    時    分 入庫時     ，    km

実施人数         人 走行距離     ，    km

給油量         Ｌ 金額          円

３

日程    月    日 実施地域

出庫時間    時    分 出庫時     ，    km

入庫時間    時    分 入庫時     ，    km

実施人数         人 走行距離     ，    km

給油量         Ｌ 金額          円

４

日程    月    日 実施地域

出庫時間    時    分 出庫時     ，    km

入庫時間    時    分 入庫時     ，    km

実施人数         人 走行距離     ，    km

給油量         Ｌ 金額          円

 ５

日程    月    日 実施地域

出庫時間    時    分 出庫時     ，    km

入庫時間    時    分 入庫時     ，    km

実施人数         人 走行距離     ，    km

給油量         Ｌ 金額          円

様式第１６号（第１６条関係）

松原市青色防犯パトロール（車両購入・維持管理）補助金交付決定取消通知書

 年  月  日付けで決定した松原市青色防犯パトロール（車両購入・維持管理）補助

金について、次のとおり交付決定を取消することと決定したので、松原市青色防犯パトロ

ール車両購入及び維持管理事業補助金交付要綱第１６条の規定により通知します。

交付取消決定 年  月  日   第   号

交付決定取消理由